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تشکیل جلسه کارگروه مدیریت پسماند در شهرستان مهر
جلسه کارگروه پسماند در روز سه شنبه یکم شهریور ماه 1401 در محل فرمانداری این شهرستان با حضور دوستکام معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی

فرماندار، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مهر و سایر اعضای کارگروه پسماند تشکیل شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حبیب دوستکام معاون فرماندار شهرستان مُهر در ابتدای جلسه ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت
شهادت شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: حفاظت از محیط زیست یک وظیفه همگانی است و توجه به قوانین محیط زیست و ضوابط اجرایی

دقیق مدیریت پسماند از مهمترین وظایف دولت هاست.
دوستکام گفت: پسماندها و زباله ها در واقع موادی هستند که می تواند آسیب های جبران ناپذیری را به محیط زیست و منابع طبیعی وارد کند.

وی خاطر نشان کرد: در هر مکانی که زندگی جریان دارد تولید زباله نیز انجام می شود و ما باید برای جمع آوری، دفن زباله های شهری و روستایی و
دیگر پسماند های ویژه و صنعتی تمام تلاش خود را به کار بگیریم.

او تصریح کرد: همهی مسئولین موظفند حمایت های قاطع خود را برای ساماندهی سایت های پسماند داشته باشند و از ظرفیت صنایع های مستقر در
شهرستان به منظور جمع آوری و دفن پسماند کمک بگیرند.

در ادامه علیرضا فرجی رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهر نیز پس از خوش آمدگویی به حاضرین و تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره
شهیدان رجایی و باهنر افزود: مدیریت پسماند و اجرای قوانین در این امور یک وظایف کارگروهی است که قانون گذار اعضای این کارگروه را مشخص

کرده است.
فرجی اذعان داشت: وظایف کلیه وزارتخانهها، سازمان ها، نهادهای دولتی و نهادهای عمومی و غیره دولتی و حقیقی و حقوقی، به منظور تحقق
بخشیدن به اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری اسلامی و حفظ محیط زیست در مقابل آثار زیان بار پسماند ها و مدیریت بهینهی آنها، مشخص شده

است.
وی ضمن اشاره به مقررات و سیاست های مقرر در این قانون خاطر نشان کرد: طبق ماده 22، 23 و 24 قانون مدیریت پسماند نظارت کامل بر حسن

اجرای این قوانين بر عهده ی سازمان حفاظت محیطزیست گذاشته شده که بایستی با همکاری وزارت کشور و سایر دستگاه های ذیربط اجرا شود.
 در ادامه این مقام مسئول ضمن تشریح برخی از مشکلات و معضلات مربوط به امور مدیریت پسماند در شهرستان از تمام دستگاه ها، شهرداران،
بخشداران و دهیاران و دیگر اعضای کارگروه تقاضا کرد تا در اجرای قوانین به ویژه برای جمع آوری و دفن اصولی و نظارت بر پسماندها همکاری کنند.
همچنین در پایان از معاون فرماندار تقاضا کرد، با توجه به اهمیت و ضرورت تشکیل این کارگروه، هر سه ماه یکبار جلسه کارگروه پسماند تشکیل شود

که منجر به مصوبات و پیگیری های شایسته تری برای رفع مسائل و مشکلات در حوزه شهرستان شود.


